
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Ciclo de charlas La cocina del diseño 2021: "Type in motion" EX-2021-00188954- -
UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

El proyecto de capacitación en línea “II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021” presentado por el Coordinador
de la carrera Comunicación Visual, José Moyano, requerido por la Dirección del Colegio Nacional de Monserrat y
reconocido por Resolución Nº 228/2021 de esta Dirección, y

CONSIDERANDO: 

Que el objetivo de estas charlas, dirigidas a estudiantes y egresados de la carrera Comunicación Visual, es poder
vivenciar la dinámica de trabajo del día a día de distintos referentes en esta área de conocimiento.

Que estas experiencias acercan a los estudiantes al mundo del trabajo y que, por lo tanto, facilitan la trasposición
didáctica de los conocimientos.

Que los disertantes convocados son reconocidos profesionales del medio audiovisual.

Que este proyecto cuenta con el apoyo de la Asociación Profesionales del Diseño Gráfico de Córdoba.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT 

R E S U E L V E :

Art 1°.- Convalidar la realización de la capacitación en línea “II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021: “Type in
motion” que se realizó el 30 de julio de 2021 a las 19 horas a cargo de Cecilia Brarda (DNI 30.292.206),
organizado por la Vicedirección Académica del Colegio y reconocido por Resolución N° 228/2021 de esta Dirección.
El encuentro se realizó a través de la plataforma Zoom con transmisión en vivo por el canal del Colegio para los
docentes, estudiantes, egresados de esta Casa de Estudios y público en general.

Art  2°.-Certificar la participación detallada en el Anexo adjunto en la capacitación en línea “II Ciclo de charlas: La
cocina del diseño 2021: “Type in motion” que se realizó el 30 de julio de 2021 a las 19 horas a cargo de Cecilia
Brarda (DNI 30.292.206).

Art 3°.- Protocolicese, archívese y publíquese.



Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.08.27 12:52:17 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.08.31 10:25:41 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.08.31 10:32:55 -03'00'



Anexo:“II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021: “Type in motion” -30 de julio  de 2021
Disertante: Cecilia Brarda  (DNI 30.292.206 )

Apellido y Nombre DNI

1 Alpiri, María Victoria 24205344

2 Altamirano, Cintia 33414989

3 Anaini, Jorge 23764408

4 Andrada, Lucia 37619861

5 Astudillo, Guadalupe Selena 41919838

6 Ayala Nunes, Juan 36549417

7 Ballaben, Chiara 43271281

8 Benavidez, Maria Azul 42106331

9 Beverina, María Belén 37852392

10 Bocco Avendaño, Natalí Sofía 42050024

11 Bordenabe, Carla 33750907

12 Cano, Rodrigo 42693340

13 Carre, Virginia Paula 41831819

14 Cerutti, Bianca Luciana 38882374

15 Chiavassa, Ariel 25758437

16 Condorí, Gimena Maribel Lucía 37643704

17 Cravero, Ramiro 41492146

18 Cremonini, Gustavo 25267916

19 Delgado, María Lourdes 44018980

20 Esquivel Daiana Magali 40820083

21 Fernández, Mariana Evangelina 24318093

22 Gabrielli, María Belén 25246548

23 Gareca, Ana María 32768235

24 Girardi, Valentina Sol 41378616

25 Gordillo, Brisa Karen 42474055



Anexo:“II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021: “Type in motion” -30 de julio  de 2021
Disertante: Cecilia Brarda  (DNI 30.292.206 )

26 Gori, Valentina Aldana 44347730

27 Guerrero, Kevin Brando 42.692.906

28 Heredia, Liliana del Valle 26065997

29 Iwamura Carrazana, Miyuki Jenny 92.522.566

30 Lelli, Agostina 42246059

31 Liveli, Germán 28656828

32 Lopazzo, Mariela 22138817

33 Macedo, María Candelaria 40249515

34 Machuca, Victoria 40518224

35 Maciel, Joaquin 37816441

36 Mainardi Atanasoff, Daniela 31646849

37 Mancinelli, Regina 43142648

38 Mansilla, Melisa Andrea 41146658

39 Martiarena, María de los Ángeles 33206376

40 Mayorga, Leonado 40206364

41 Mealla, María Yanina 44192735

42 Mercado Dávila, Valentina Zoé 44076781

43 Moine, Matias Ariel 41322871

44 Molar, María Aylen 36680442

45 Monesterolo, Maria Eugenia 34275985

46 Moreira Lazo,Luana Getrudes 42723533

47 Moretta, Emilie Julieta 43608062

48 Moyano, José 25919348

49 Olmedo, Carlota 41711170

50 Olmos, María Florencia 36431993

51 Orellano, Pablo 38107126

52 Palacios, Rocío Giselle 34029109



Anexo:“II Ciclo de charlas: La cocina del diseño 2021: “Type in motion” -30 de julio  de 2021
Disertante: Cecilia Brarda  (DNI 30.292.206 )

53 Panzetta, Mariana 23821475

54 Pedernera, Sofia 42051737

55 Peralta Defazio, Giuliana 44191869

56 Pimentel, Natalia Alicia 22420692

57 Pincheira, Aida Elena 19089055

58 Pognante, Natalia 30406915

59 Quiteros, Agostina Belén 41522176

60 Reynoso, Patricia Belén 32239502

61 Rodríguez Silvera, Ana Florencia 39937752

62 Rodriguez Gómez, Isabel 21023796

63 Rodriguez, Lionel Nadir 32683014

64 Roga, Oriana Fernanda 36877894

65 Rojas Murat, Ruth Valentina 43693142

66 Rolle, Fabiana Alejandra 20592211

67 Sandiano Hirschfeld, Julia 39073242

68 Tamiozzo, Rocio Antonella 44191830

69 Tapia, Mariela Lilian 32719678

70 Telechea, Gustavo Alexis 39585754

71 Tomini, Maria Celeste 33920355

72 Vacca, Julieta 42787789

73 Vargas, Perla 25240745

74 Zapata, Verónica Anahí 28114783

75 Zárate, Alexia 41087897



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Participantes de II ciclo de charlas La cocina del diseño 2021 Type in motion Cecilia Brarda
(DNI 30
.292.206 ) EX -2021-00188954-UNC-ME# CNM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.08.24 15:07:43 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.08.24 15:14:45 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 31 de Agosto de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-529-E-UNC-DIR#CNM
	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 3
	Pagina_2: página 2 de 3
	Pagina_3: página 3 de 3
	Numero_3: IF-2021-00461820-UNC-SAAC#CNM
	Numero_2: IF-2021-00461820-UNC-SAAC#CNM
	Numero_1: IF-2021-00461820-UNC-SAAC#CNM


